
P R O T O K Ó Ł  NR 9/2012 
z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa 

Geodezji i Gospodarki Terenami odbytego  
w dniu 17 kwietnia 2012 roku  

 
     W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji, zgodnie z listą obecności 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto 
w posiedzeniu Komisji brali udział: Pan Stefan Goryczka – Dyrektor Wydziału 
Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego            
w Rawie Mazowieckiej i Pan Piotr Irla – zastępca Dyrektora Wydziału Inwestycji 
Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej. 

Posiedzeniu przewodniczył Henryk Majewski – Przewodniczący Komisji 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Terenami. 
 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji 
4. WyraŜenie opinii w zakresie projektu uchwały dotyczącej nieodpłatnego 

nabycia własności nieruchomości gruntowych wchodzących w skład 
Rogowskiej Kolei Dojazdowej, znajdujących się w uŜytkowaniu 
wieczystym Powiatu Rawskiego. 

5. Przyjęcie informacji i wyraŜenie opinii nt. realizacji Planu Rozwoju 
Lokalnego Powiatu Rawskiego 2007-2013 (za lata 2007-10). 

6. Sprawy róŜne. 
7. Zamknięcie posiedzenia.   

 
Ad. 1  Otwarcia posiedzenia Komisji o godzinie 13:`15 dokonał Przewodniczący 
Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Terenami             
– Henryk Majewski, witając  członków Komisji i zaproszonych gości. Stwierdził 
istnienie quorum i uprawnienie Komisji do podejmowania wiąŜących decyzji. 
 
Ad. 2 Do propozycji przedstawionego porządku obrad uwag nie zgłoszono. Został 
on przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 3 Kolejny punkt porządku obrad obejmował przyjęcie protokołu z poprzedniego 
posiedzenia komisji. Protokół został przyjęty bez uwag jednogłośnie.  
 
Ad. 4 W tym punkcie wyraŜona została opinia w zakresie projektu uchwały 
dotyczącej nieodpłatnego nabycia własności nieruchomości gruntowych 
wchodzących w skład Rogowskiej Kolei Dojazdowej, znajdujących się                     
w uŜytkowaniu wieczystym Powiatu Rawskiego. 
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Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Stefan Goryczka Dyrektor 
Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa 
Powiatowego w Rawie Mazowieckiej: 
Wymienione w projekcie uchwały nieruchomości, znajdują się w uŜytkowaniu 
wieczystym Powiatu Rawskiego. Celowym jest uregulowanie własności tych 
nieruchomości, tak by Powiat Rawski mógł samodzielnie nimi dysponować.             
W związku z tym naleŜy wystąpić do Wojewody Łódzkiego o wyraŜenie zgody         
na przeniesienie na własność Powiatu, znajdujących się w jego uŜytkowaniu 
wieczystym gruntów. Wystąpienie to musi być poprzedzone zgodą Rady Powiatu     
na nabycie nieodpłatnego prawa własności przez Powiat. 
Do przedstawionego projektu uchwały uwag nie było. 

Komisja Ochrony środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki 
terenami pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt niniejszej uchwały. 
 
Ad. 5 Przyjęcie informacji i wyraŜenie opinii nt. realizacji Planu Rozwoju 
Lokalnego Powiatu Rawskiego 2007-2013 (za lata 2007-10). 

Informację przedstawił Piotr Irla – zastępca Dyrektora Wydziału Inwestycji 
Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej. Komisja przyjęła informację przy 
jednym głosie wstrzymującym. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
protokołu. 
 
Ad.6 w sprawach róŜnych głos zabrał Pan Ryszard Imioła, który zaproponował by   
w przyszłości na posiedzenie komisji zaprosić Prezesa Biopaliw, w celu przybliŜenia 
informacji o technologii produkcji biopaliwa. 
 Pan radny Rafał Dobrowolski zabrał głos w sprawie biogazowni, zagroŜeniach     
i negatywnym wpływie na środowisko naturalne. 
Innych głosów w tym punkcie nie było  
 
Ad. 7 Wobec wyczerpania przyjętego porządku obrad, Przewodniczący Komisji 
o godz. 14:15 dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji.  
 
W załączeniu : 
- wszystkie załączniki wymienione w treści protokołu. 
Sporządził: Tomasz Góraj 
 
 
         


